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unseren Dienstleistungspartner
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und an unsere Sponsoren

                          Partner des SHKSV

Matchfonds-Final

Gewehr 300m Kat. Ordonnanz E

Wilchingen, 19. November 2022

RANGLISTE

Herzlichen Dank an unseren Partner

Marketing & Kommunikation 

Dienstleistungspartner und Geschäftsstelle des SHKSV 

https://bsb.clientis.ch/
https://kommpass.ch/


 

S Name Jahrg Wohnort 10 Schuss EF / 5 Schu S

2 Rohner Hermann 1975 Hohlenbaum FSV SH 134 2

3 Ritzmann Bernhard 1983 Wilchingen-Osterfingen SV 129 3

4 Ernst Anita 1968 Wilchingen-Osterfingen SV 132 4

5 Robert Schilli 1956 Gächlingen SV 119 5

6 Bohren Peter 1954 Thayngen FSG 130 6

7 Ackermann Daniel 1974 Thayngen FSG 128 7

8 Feller Urs 1980 Beringen SG 137 8

9 Eberlin Peter 1961 Löhningen FSG 132 9

Matchfonds-Final 2022

300m Ordonnanz  Kat. E
Wettkampfprogramm in 15 Minuten:  3 Probeschüsse, 10 Schuss EF, 5 Schuss SF. 50% zählt für den Shoot Out. 
 

Shoot-Out: 5 Schuss EF in 5 Minuten.  Dann jeweils 1 Schuss in 50 Sekunden. Das Resultat wird dazu gezählt.  
Der Schütze mit dem niedrigsten Gesamtresultat scheidet aus. Und so weiter bis der Sieger feststeht. 



Matchfonds-Final 2022
       ,

300m Ordonnanz  Kat. E

S Rang Name Jahrg Wohnort Gesamt 50% WKP 1 - 5 6 7 8 9 10 11 12 S

2 1 Rohner Hermann 1975 Hohlenbaum FSV SH 182.0 67.0 47 9 9 10 10 10 10 10 2

8 2 Feller Urs 1980 Beringen SG 181.5 68.5 48 10 10 8 8 10 10 9 8

9 3 Eberlin Peter 1961 Löhningen FSG 160.0 66.0 44 10 8 9 9 7 7 9

3 4 Ritzmann Bernhard 1983 Wilchingen-Osterfingen SV 152.5 64.5 45 9 9 10 7 8 3

4 5 Ernst Anita 1968 Wilchingen-Osterfingen SV 144.0 66.0 46 8 9 8 7 4

6 6 Bohren Peter 1954 Thayngen FSG 134.0 65.0 45 9 8 7 6

7 7 Ackermann Daniel 1974 Thayngen FSG 126.0 64.0 46 9 7 7

5 8 Robert Schilli 1956 Gächlingen SV 106.5 59.5 38 9 5

SHKSV Wilchingen, 19. November 2022

MFS-Final Auswertung

Martin Meier

Wettkampfprogramm in 15 Minuten:  3 Probeschüsse, 10 Schuss EF, 5 Schuss SF. 50% zählt für den Shoot Out. 
 

Shoot-Out:  5 Schuss EF in 5 Minuten.  Dann jeweils 1 Schuss in 50 Sekunden. Das Resultat wird dazu gezählt.  
                     Der Schütze mit dem niedrigsten Gesamtresultat scheidet aus. Und so weiter bis der Sieger feststeht. 


